REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Prot /)03 [% Date; /¢ /¢3/2020

Lénda: Informacion mbi proceduren e blerje paisje elektrike — elektronike ne kuadér t& projektit
me titull “Reformimi i studimeve doktorale né Mal t& Zi dhe Shqipéri — paradigma e praktikes s&
mire”, Grant: 598465-EPP-1-2018-1-ME-EPPK A2-CBHE-SP (Reforming Doctoral Studies In
Montenegro and Albania — Good Practice Paradigm) - MARDS, Marréveshje nr. 210 prot. daté
21.01.2019

TE€ nderuar operator né& kuadér t& projektit me titull “Reformimi i studimeve doktorale né Mal t&
Zi dhe Shqipéri — paradigma e praktikes sé mire”, Grant: 598465-EPP-1-2018-1-ME-EPPKA2-
CBHE-SP (Reforming Doctoral Studies In Montenegro and Albania — Good Practice Paradigm) -
MARDS, Marréveshje nr. 210 prot. daté 21.01.2019 ju b&jmé me dije se data e pércaktuar tek
ftesa dérguar me prot nr 1109/2 me daté 12.03.2020 ndryshohet, ishte 16.04.2020 béhet
04.05.2020.

Ju b&jmé me dije se nga situata e krijuar nga masat parandaluese t& Covid 19 afati i dorézimit t&
ofertave &shté shtyré deri me daté 04.05.2020, ora 09.00.
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